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USUÁRIO: CAMILLE JULIANE SANTOS	Encerrar Sessão (q)
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	DETALHAMENTO
	DO DEMONSTRATIVO CONTÁBIL

	Exercício:
	2024

	Demonstrativo:
	ACOMPANHAMENTO DA PROGRAMAÇÃO DAS DOTAÇÕES

	Tipo Administração:
	Todos

	Natureza Orçamentaria:
	Todos

	Tipo Poder:
	Todos

	Período:
	Mensal: Dezembro até Dezembro

	Exibir Sinal Contábil:
	Sim

	Usuário Responsável:
	058.627.595-90 - CAMILLE JULIANE SANTOS


Nível de Detalhamento
	Nível
	Detalhamento
	Exibir Descrição
	Tipo Detalhamento
	Registro(s)

	1º Nível
	Unidade Gestora
	Não
	Apenas
	244040, 244041

	2º Nível
	Ação / Projeto / Atividade
	Não
	Todos
	Todos

	3º Nível
	Fonte de Recurso Reduzida
	Não
	Todos
	Todos

	4º Nível
	Natureza de Despesa Elemento
	Não
	Todos
	Todos


Demonstrativo
	
Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de
Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244040
	0387
	1761
	3.3.90.18
	0,00
	C
	0,00
	C
	66.000,00
	C
	0,00
	

	244040
	0387
	1761
	3.3.90.20
	0,00
	C
	0,00
	C
	27.000,00
	C
	0,00
	

	244040
	0387
	1761
	3.3.90.30
	100.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0387
	1761
	3.3.90.37
	400.000,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0387
	1761
	3.3.90.39
	300.000,00
	D
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244040
	0388
	1761
	4.4.90.20
	0,00
	C
	0,00
	C
	3.000,00
	C
	0,00
	

	244040
	0602
	1500
	3.3.50.41
	0,00
	C
	0,00
	C
	220.000,00
	D
	0,00
	

	244041
	0387
	1761
	3.3.90.18
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244041
	0387
	1761
	3.3.90.20
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244041
	0387
	1761
	3.3.90.33
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	170.000,00
	C

	244041
	0387
	1761
	3.3.90.36
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	9.400,00
	D

	244041
	0387
	1761
	3.3.90.37
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	410.000,00
	C

	244041
	0387
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	57.948,84
	C

	244041
	0387
	1761
	3.3.90.47
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	4.924,75
	D

	244041
	0387
	1761
	3.3.90.49
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	5.050,00
	D

	244041
	0387
	2761
	3.3.90.93
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	96.702,95
	C

	244041
	0388
	1761
	4.4.90.20
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	

	244041
	0573
	1761
	3.3.90.48
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	18.400,00
	D

	244041
	0597
	1761
	3.3.90.48
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	124.250,00
	D

	244041
	0600
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	280.000,00
	C



	
Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de
Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244041
	0602
	1500
	3.3.40.41
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	25.000,00
	C

	244041
	0602
	1500
	3.3.50.41
	0,00
	C
	0,00
	
	0,00
	
	75.000,00
	C

	
	

	244041 0683	1761	3.3.90.48	0,00
	Voltar (v)
	0,00	0,00	12.301,00	D

	

	244041
	0683
	2761
	3.3.90.48
	0,00
	
	0,00
	
	0,00
	
	162.500,00
	D

	
	
	
	Total
	0,00
	
	D
	
	0,00
	C
	124.000,00
	D
	777.826,04
	D
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